第２号様式（第７条関係）

北区スポーツボランティア登録内容変更・登録取消届

北区長殿

                             登録内容の変更

下記のとおり北区スポーツボランティアの      ・       を届出します。

登録取消

届出日：      年   月   日

（ふりがな）

氏 名

変更内容

変更前

変更後

備考

※「登録内容の変更」又は「登録取消」のいずれかを○で囲んでください。

「登録内容変更届」は、「氏名」「変更内容」を記入してください。

「登録取消届」は、「氏名」を記入してください。